
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia  
Direzione Generale 

    Ufficio VI –Ambito Territoriale per la provincia di  
Lecce 

 

Lecce, 14.09.2017 

 

 

VISTO  il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed Ata per l’a.s.2016/17 sottoscritto il 08/04/2016; 

VISTA l’O.M. n.241dell’ 8/4/2016 concernente le norme di attuazione del predetto Contratto 

integrativo in materia di mobilità del personale docente , educativo ed ATA;  

VISTO  il Decreto cautelare n. 5724/2016 con il quale il TAR del Lazio, in accoglimento delle 

domande degli insegnanti di Scuola Secondaria, sospende l’efficacia dei provvedimenti di 

autorizzazione alla mobilità territoriale impugnati ed ordina all’Amministrazione di dare esecuzione 

al suddetto Decreto cautelare fino a giudizio di merito, 

VISTO il proprio provvedimento  13185 del 07.10.2016, in esecuzione dell’Ordinanza cautelare 

TAR Lazio suddetta, 

 

 

DECRETA 

 

In ottemperanza al Decreto cautelare  di cui alle premesse i seguenti Docenti sono assegnati, 

temporaneamente per il corrente anno scolastico,  e nelle more della decisione di merito, in questa 

Provincia nella sede fianco di  ciascuno indicata. 

 

 
BLANDOLINO  ELENA    è assegnata  all’  II.SS. Meucci Casarano                             per la cl. di concorso A019 

PEZZUTO VALERIA         è assegnata  al Liceo Scientifico Vanini – Casarano           per la cl. di concorso A019 

GIGANTE SANDRA           è assegnata  all’II.SS. Amerigo Vespucci Gallipoli             per la cl. di concorso A019 

LIGORI MARCO                è assegnato all’ II.SS. Calasso-Lecce          per la cl. di concorso A019 

MAGGIO CLAUDIA          è assegnato al Liceo Scientifico Vallone  - Galatina            per la cl. di concorso A019 

ROSSETTI MARIA ROSARIA è assegnata al Liceo Scientifico Vallone – Galatina    per la cl. di concorso A019 

VIVA MARTA     già assegnata a titolo di assegnazione provvisoria per a.s. 2017-2018  per Sostegno Hand.  II° 

grado in provincia AD01 

 

 

 

                          

IL DIRIGENTE 

        Vincenzo Nicolì 
       

 

-AI Dirigenti Scolastici 
 della Provincia  LORO SEDI 

-Al Sito WEB SEDE 

-All’USR per la Puglia BARI 

-A tutti gli UST LORO SEDI 

-Alle OO.SS. LORO SEDI 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0013885.14-09-2017


		2017-09-14T07:07:00+0000
	NICOLI' VINCENZO




